li sigui facilitada amb caràcter inicial com aquella a la qual tingui accés en el marc del desenvolupament del contracte.

Clàusula 9ª. Condicions econòmiques

9.1. Import de la licitació

L’import màxim de licitació que abonarà el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre per l’acció denominada 21-04 Assistència tècnica per la millora dels recursos 

humans és de 13.500 € (tretze mil cinc-cents euros) IVA inclòs, (11.157,02 euros de base imposable més 2.342,98 euros corresponents al 21% d’IVA). 

No es prendran en consideració i quedaran excloses de la licitació, les ofertes econòmiques presentades que superin els imports establerts com a pressupost de la

[...]

contracte.
	Clàusula 9ª. Condicions econòmiques
	9.1. Import de la licitació
	L’import màxim de licitació que abonarà el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre per l’acció denominada 21-04 Assistència tècnica per la millora dels recursos humans és de 13.500 € (tretze mil cinc-cents euros) IVA inclòs, (11.157,02 euros de base imposable més 2.342,98 euros corresponents al 21% d’IVA).
	9.2. Pagament al contractista del servei
	El pagament es realitzarà en un únic termini d’acord amb la normativa vigent i estarà condicionat a què el Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre hagi rebut la bestreta corresponent del Servei Públic d’Ocupació de Catalunya.